
 
 
 
 

čj.: ČŠIG-1917/24-G2 
PID: CSI0X00CBEJ9 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo: 1168982 

Dodatek č. 1 Ke Smlouvě o zajištění služeb mobilního operátora  
čj.: ČŠIG-5827/22-G42 
Uzavřené dne 7. 11. 2022 mezi 

Česká školní inspekce 
Fráni Šrámka 37 
150 21 Praha 5 
IČO: 00638994 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v      , oddíl B, vložka       

zastoupená: 
Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc., 
ústřední školní inspektor 
(dále jen „objednatel“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

zastoupená: 
Zuzanou Šnajdarovou, Top Account Manažerem na 
základě pověření ze dne 10.11.2020 
       
(dále jen „dodavatel“) 

Objednatel a dodavatel se dohodli na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o zajištění služeb mobilního 
operátora ze dne 7. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“). 

I. Objednatel a dodavatel se dohodli na změně přílohy č. 2 Smlouvy, jejíž nové znění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

II. Ustanovení čl. 5. „Doba, místo a podmínky plnění“ odst. 1 se mění tak, že nově zní následovně: 

„(1) Dodavatel je povinen zahájit poskytování plnění služeb tak, aby veškeré požadované telekomunikační 
a související služby byly poskytovány od 1. 1. 2023. Doba poskytování plnění služeb je 27 měsíců.“ 

III. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího 
po jejím uzavření, ne však dříve než uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv zajistí objednatel. 

IV. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

V. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran 
obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

VI. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (ii) že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek a zároveň, (iii) že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a 
plnění. 

 

 



 
 
 
 

čj.: ČŠIG-1917/24-G2 
PID: CSI0X00CBEJ9 

 

V Praze, dne  19. 3. 2024   V Praze, dne 20. 3. 2024 

 za objednatele  za dodavatele 
              
              
 
  

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc.               Zuzana Šnajdarová,  
ústřední školní inspektor  Top Account Manažer na základě pověření 

 
 
 
       
 Přílohy: 
            Příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace cen 
 
 
 

služba jednotka Cena bez DPH 

Hlasový tarif bez volných jednotek (VPS zdarma)     
- měsíční paušální platba 1 SIM x,xx Kč 
- odchozí hovory do všech mobilních a pevných sítí v ČR a EU minuta x,xx Kč 
- odeslání SMS 1 SMS x,xx Kč 
Hlasový tarif neomezené volání a SMS v ČR a EU     
- měsíční paušální platba 1 SIM xxx,xx Kč 
Datové tarify     
FUP min. 1,5 GB 1 SIM xx,xx Kč 
FUP min. 3 GB 1 SIM xx,xx Kč 
FUP min. 10 GB 1 SIM xxx,xx Kč 
FUP min. 20 GB 1 SIM xxx,xx Kč 

 


